
  
 

Wydział Edukacji i Sportu 

ul. Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra 

tel.: +48 75 75 46 340,  

fax: +48 75 75 46 169 

 e-mail: edukacja@jeleniagora.pl 

 

MIASTO JELENIA GÓRA  
                                                                                                      Jelenia Góra, dnia 26 września 2017 r.                 

(miejscowość, data) 
Znak sprawy: E.271.20.2017…... 
 

                                                                     
Informacja o wyborze najkorzystniejsze oferty 

1. W celu udzielenia zamówienia na zadanie: „remont obicia ścian zewnętrznych” w Miejskim 
Przedszkolu  Nr 13 przy  ul. Karłowicza 13  w Jeleniej Górze przeprowadzono pisemne zapytanie 
ofertowe: 

a) *zapraszając do składania ofert zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu   

19.09.2017 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: 

„Zamówienia do  30 000 EURO”, 

b) * zapraszając .. wykonawców - formularz zapytania cenowego przekazano w formie elektronicznej 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Adres e-mail 

1. 
 

  

 
2. W terminie do dnia 26.09.2017 r. do godziny 10.00 wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 

Łączna 
ilość 

punktów 
Uwagi 

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Krzysztof Kołodziej 
 

58-508 Jelenia Góra, Łomnica 
ul. Świerczewskiego (zatoka 
MZK) 
 

19 065,00 96,77 
spełnia 
warunki 

 

2. 
PU-B „KAJA” 
Krzysztof JamroŜek 

Janówek 1 A 
58-508 Jelenia Góra 14 

18 450,00 100 
spełnia 
warunki 

 

3.  
Zakład Usług Remontowo-
Budowlanych i Instalacyjnych 
Józef Blomberg 

Ul. Mickiewicza 120 
58-500 Jelenia Góra 

24 531,00 75,21 

 
spełnia 
warunki 

  
3. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem:  
 
po analizie złoŜonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru oferty nr 2 złoŜonej 
przez firmę: Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane „KAJA”, Janówek 1 A, 58-508 Jelenia Góra 14   
za kwotę brutto: 18 450,00 PLN.   

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i zawiera najniŜszą cenę zamówienia . 
                                                                                                                                                      
Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 
PIOTR PACZÓSKI 
Zastępca Prezydenta Miasta                   
…………………………………….                                                                                                                                                                                    

                                                                                   (data i podpis osoby upowaŜnionej)  


